2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2024№569

О назначении конференции граждан

Руководствуясь  Уставом  Промышленного  внутригородского района городского округа  Самара Самарской  области и  Решением Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 02.02.2021  № 34  «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания (конференции) граждан  Промышленного  внутригородского района городского округа Самара», а также, с целью обсуждения вопроса о реализации общественного проекта «Счастливое детство» - обустройство спортивных площадок по  6-й просеке,  д. 142,  д. 144» в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» и об  изменении  количественных  показателей  по  общественному  проекту, поддержанному  на конференции граждан 17.01.2024, проведенной в соответствии с Постановлением Администрации Промышленного  внутригородского района городского округа  Самара от 15.12.2023 № 467 «О назначении конференции граждан», постановляю:
1. Провести   конференцию   граждан   (далее   –   конференция)   17 декабря  2024г. в 18.00 по адресу: г.Самара,  6-я просека, дом № 140.
2. Территория,   в  пределах  которой провести конференцию -  территория     многоквартирных  домов по  адресу:  г.Самара,   6-я просека,  д. 142, д. 144.
3. Вынести  на  обсуждение  делегатов конференции  вопрос «О реализации общественного проекта «Счастливое детство» - обустройство спортивных площадок по  6-й просеке,  д. 142,  д. 144» в рамках государственной  программы Самарской области «Поддержка инициатив населения  муниципальных  образований  в  Самарской  области»  и  об   изменении  количественных  показателей  по  общественному  проекту».
4. Назначить лицом, ответственным за подготовку и проведение конференции,  начальника  отдела  по  работе  с населением и общественными объединениями Администрации Промышленного внутригородского  района  городского  округа  Самара А.А. Лязину.
5. Делегатами   конференции считать делегатов, избранных в соответствии с Постановлением Администрации Промышленного внутригородского  района  городского  округа  Самара  от  15.12.2023  № 467 «О назначении конференции граждан».
6. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя  Главы  Промышленного  внутригородского   района   городского  округа  Самара  Т.Э.Куклеву.

Глава Промышленного внутригородского района городского округа Самара

   Д.В.Морозов

[bookmark: _GoBack]